
Uchwała Nr XXVII/173/2005 

Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 16 marca 2005 roku 
 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Łowickiego 

 

 

Na podstawie art. 12, pkt  11 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia         

5 czerwca 1998 r. ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592. zm. Dz. U. 

z 2002 r Nr 23 poz.  220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U.  Nr 113, poz. 984, Dz. 

U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 200, poz. 1688, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, Dz. 

U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 190 

ust. 1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw 1) ( tekst jednolity : Dz. U. z 2003 

r. Nr 159, poz. 1547, zm. Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, 

Nr 167, poz. 1760) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Pana Wiesława Dąbrowskiego  – 

Radnego Rady Powiatu Łowickiego z listy Nr 8 – Koalicja Ziemi Łowickiej 

wybranego w  Okręgu Wyborczym Nr 1 z powodu pisemnego zrzeczenia się 

mandatu pismem z dnia 01.03.2005 r. stanowiącego załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       Załącznik Nr 1  

       do Uchwały Nr XXVII/173/2005 

       Rady Powiatu Łowickiego 

       Z dnia 16 marca 2005 roku 

 

Łowicz, 01.03.2005 r. 

Wiesław Dąbrowski 

Boczki 48 

99 – 414 Kocierzew 

 

 

 

 

      DO  

      RADY POWIATU  

      ŁOWICKIEGO 

 

 

 

Oświadczenie 

 

 

 Z dniem 01.03.2005 r. składam mandat radnego Rady Powiatu 

Łowickiego.  

 

 

 

 

 

      Wiesław Dąbrowski  

 

        
 

 

 


